
全私保連調発第９号    

令和６年８月１日 

全私保連 

地域組織代表者 各位 

公益社団法人 全国私立保育連盟 
調査部長 川島 俊樹 

（公 印 省 略） 
 
 

「アンケートで考える#子どもの権利条約に関する調査」について（協力依頼） 

 

謹啓 日頃より、本連盟の事業推進に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当連盟調査部では、令和６年度の活動として保育施設の方々に「アンケートで考える#子どもの権

利条約に関する調査」を実施しております。下記の要項をご確認いただきまして、ぜひ貴組織会員

の皆様への調査周知のご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 

１．調査名 「アンケートで考える#子どもの権利条約に関する調査」 

 

２．調査の概要 

 期  間：令和６年８月１日（木）～31日（土） 

 対  象：保育施設で働くすべての方 

 調査方法：インターネット調査 

 調査内容：下記 URL・QR コードの回答ページまたは別添の調査票をご参照ください。 

 調査報告：あおむし通信または保育通信付録にて報告書を掲載する予定です。 

 

「アンケートで考える#子どもの権利条約に関する調査」 

★回答ページ URL https://questant.jp/q/kenri 

 

※職員会議等で職員の皆さんにもご協力いただくよう、お声掛けください。 

 

 

以上 

【問い合わせ先】 
（公社）全国私立保育連盟 事務局 坪田 

〒111-0051 東京都台東区蔵前 4-11-10 
TEL：03-3865-3880 / FAX：03-3865-3879 

E-mail：tsubota@zenshihoren.or.jp 
 


